(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4506, FOLIO REAL Nº 13975 (F)CALLE DAVID
, BARRIADA MATA DEL NANCE, LAS LOMAS   , CORREGIMIENTO LAS LOMAS, DISTRITO DAVID, PROVINCIA
CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN
VALOR DE B/. 1,240.00( MIL DOSCIENTOS CUARENTA BALBOAS)
NORESTE R.L. DE LA FINCA MADRE SE USARA PARA CALLE (CALLE H) NOROESTE R.L. DE LA FINCA MADRE SE
USARA PARA CALLE (AVE. PRA.) SUROESTE R.L. DE LA FINCA MADRE SURESTE COLINDA PROP. DE IGNACIO
GELENCH

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION CURACAO(PASAPORTE 36118)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD